

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** středa 9. prosince 2020 9:06  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** nacenění odkoupených věcí

Ahoj Jardo!

Posílám ceny:

ohýbačka kolejí .....	5000 Kč	
lanový zvedák.....	5000 Kč	
kolejové hřeby 900 Ks (7 Kč/ks).....	6300 Kč	
ventilátor 500 2 ks (10000 Kč/ks).....	20000 Kč	
ventilátor 315 .....	6000Kč	
hajcmany LB 11 Ks 600 Kg (20 Kč/kg).....	12000 Kč	
hajcman oblouk 60 kg .....	1200 Kč	
hajcman rovina 210 kg.....	4200 Kč	( neodvezeno)
potrubí pr. 100 mm 200 m ( 55Kč/m).....	11000 Kč	
stavební rozvaděč 2 ks ( 4000Kč/ks).....	8000 Kč	
stavební rozvaděč 1 ks .....	3000 Kč	
lutna 6 ks ( 400Kč/ks).....	2400 Kč	
vrátky + olovnice 4 ks.....	1500 Kč	
zafukovačky, vyfukovačky, oškrtky, kladka....	2000 Kč	
hajcmanová spojka 20 ks (ks/40 Kč).....	800 Kč	
šroub s maticemi 33 ks (ks/50 Kč).....	1650 Kč	
ocelové lano.....	2000 Kč	
těsnící vak 600 mm .....	8000 Kč	
manipulační vozík.....	1000 Kč	
žebřík lezní oddělení .....	1000 Kč	
ostatní (vrtáky, spojky, korunky, lašny, formy na vzorky betonu, varné tvarovky, lanové svorky..)	10000 Kč	

celkem bez DPH.....112 050 Kč

Ještě tady máme unionky: 8x4m, 2x2 m, 11x 1,3 m (15 Kč/kg, 6000 Kč)  
a potrubí pr. 50 mm s přírubami, 6 m délka, několik desítek kusů, kus 200 Kč.  
V případě zájmu připiš.

Hezký den!

S pozdravem

[redacted]  
technický úsek

EREPOS - podpovrchová výstavba, spol. s r.o.  
IČA 916  
542 34 Rtyň v Podkrkonoší